
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC: 61989100 DIČ: CZG1989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 101436071750 Ze dne 29.02.2024

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava ENVItech Bohemia s.r.o.

Rektorát Ovocná 1021/34,PRAHA 6 - RUZYNĚ

17. listopadu 2172/15 161 00 PRAHA 614

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: . „

Číslo účtu: I IC: 47119209 DIC: CZ47119209

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

|nst.env.technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 01.04.2024

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. N2400037

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021—program CZ-ENVIROMENT" Název projektu: „AIR PAU

benzo(a)pyren na hranici" Registrační číslo projektu: 3212400001

Měna objednávky: CZK

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000004 501100 Spotř.mater-ostatní 1 KS 365.260,00

0,900 KS 90,0 % Zdroj: 2503 SPP: NA7503481 328.734,00

0,100 KS 10,0 % Zdroj: 8509 SPP: NA7503481 36.526,00

odběrové filtry 47 mm teflon 44 400,- ks

odběrové filtry 47 mm Si02 49 500,- ks

Náplň do scrubberu aktivní uhlí 0,2 kg 22 000,- ks

Náplň do scrubberu silikagel 0,2 kg 20 000,- ks

teflonová hadice 0,5 cm — jakost pro analýzu 10 500,— m

eflonová hadice 0,5 cm — jakost pro analýzu 10 500,— m

hlavice filtrů teflon/nerez 47 mm 42 880,— ks

manifold skleněný poro rozvod vzduchu 39 080,— ks

scrubber nerez/teflon 200 m1 62 800,— ks

LC-PAH HPLC Column, 0,27ug 63 600,- ks  
„Financováno z Fon u a orska 2014-2021

Celkem bez DPH: 365 260 Kč ' Program CZ-ENV'ROMENT"

ířčázev projektu: „AIR PAU benzo(a)pyren na hranici"

Registrační číslo projektu: 3212400001

Celková hodnota objednávky bez DPH: 365.260,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8904/24-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 1 0143607I750 Ze dne 29.02.2024

 

 

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS Zdroj Cena Měna

NA7503481 8509 36.526,00 CZK

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 01.03.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 01.03.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 01.03.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021

- program CZ-ENVIROMENT"

Název projektu: „AIR PAU benzo(a)pvren na hranici"

Registrační číslo projektu: 3212400001

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



ENVItech Bohemia s.r.o.

Pl Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6

'

stunted!

PRO:

VŠB TU Ostrava

tř. 17. listopadu 2175/15

708 00 Ostrava Poruba

TEL.: 608 200 220

Dobrý den,

UREL/Zu fr' +:me

sf!- 1

NABÍDKA

ČÍSLO: N2400037

   

DATUM: 14.01.2024

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX: 257311780

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na následující položky:

pro projekt AIR PAU benzo(a)pyren na hranici, číslo projektu 3212400001, kterýje

financován ze zdrojů FM Norska „Svalbard“ - Monitoring a identifikace mistniho

vrv

znečištění ovzduší zaprlciněného lokálními topeništi - Spotřební materiál pro zajištění

měření

 

 

 

 

 

POZICE NÁZEV A POPIS „ CENA , MJ CENA CELKEM
MNOZSTV' BEZ DPH BEZ DPH

odběrové filtry 47 mm teflon 44400 KČ

odběrové filtry 47 mm Si02 49500 Kč

Náplň do scrubberu aktivní uhlí 0,2 kg 22000 Kč

Náplň do scrubberu silikagel 0,2 kg 20000 KČ

teflonová hadice 0,5 cm - jakost pro analýzu 10500 KČ

eflonová hadice 0,5 cm - jakost pro analýzu 10500 Kč

hlavice filtrů teflon/nerez 47 mm 42880 Kč

manifold skleněný poro rozvod vzduchu 39080 Kč

scrubber nerez/teflon 200 ml 62800 Kč

LC-PAH HPLC Column, 0,27ug 63600 Kč

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021

, - program CZ-ENVIROMENT"

Nazev projektu: „AIR PAU benzo(a)pyren na hranici"

Registrační číslo projektu: 3212400001

CELKEM BEZ DPH: 365 260,00 KČ

CELKEM DPH 21% 76704.60 KČ

 

CELKEM VČETNĚ DPH: 441 964,60 Kč

 

lei.: 257312750,56,58,59, Fax: 257311780

Bankovní spojení: KB Praha. č.ú.:50905051/O100

OR Městský soud v Praze oddíl C, vložka 12701

E-mail: eb@envitech;I

www.envitech.e1

IČO: 47119209, DIČ: CZ47119205



vagína) manor

 

gm . Q,

ENVltech Bohemia s.r.o.
'

(\l Ovocná 1021/34. 161 00 Praha 6 NABIDKA

envitedi

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 2 měslce od doručení, Obchodni i zámčnl podminky naleznete na našich webovských stámkách

www.envitech.eu.

TERMiN DODÁNÍ do so dnů od objednánl

Platební podmínky po dodávce. splatnost faktur 14dni

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 12 měslců

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem,

 

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014—20“

- program CZ-ENVIROMENT"

Název projektu: „A!R PAU benzo(a)pyren na hranici"

Registrační číslo projektu: 3112400001

 

Tel.: 257312750,56.58.59, Fax: 257311780 E-mail: eb©envitech.el

Bankovní spojenl: KB Praha, č.ú.:50905051/0100 WWW-envitech-et

OR Městský soud v Praze oddil C, vložka 12701 IČO: 47119209. DIČ: CZ47119201

 


